
テイネン山陽

ＮＯ，２９６

光市小周防
(0833)77-4291

新山口営業所
ＥＤＩＯＮﾃｲﾈﾝ

山口市下小鯖

（083）941-0590
（0120）33-9521

宇部市西中町

（0836）21-4442

ＥＤＩＯＮ
西中町店

台数
限定
お急ぎください



当店でご購入された際発行される「納品明細書兼保証明細」を大切
に保管して下さい。

～編集者だより～

今月のありが燈はどうでしたか？
掲載して貰いたい事がございましたらお電話下さい。

編集者 石津

4

3

20年 ４

30

見てみよ～！

先月の当選者

ピッタリなら商品券３，０００円プレゼント！
まずはお電話下さい。
（交換期間は次の検針日までとさせて頂きます。）

今月の
ラッキーナンバーは

７３.４です！

L Pガス安心ガイ ド

ｅｄｉｏｎ
ﾃｲﾈﾝくじ

納品明細書兼保証明細に記載されている売上伝票番号にて
くじの当選を決めます。

訪問月３月の当選番号は ４３ になります。

※テイネン山陽ギフトカードは当店でのみ使用できます。 （１年間有効です）

当選者には
テイネン山陽
ギフトカード
（２,０００円分）を進呈

毎回月末までにｅｄｉｏｎテイネン山陽までご連絡下さい。

下２桁の数字が当選
番号になります

次回をお楽しみに！

毎月お届けしているご使用量のお知らせの
当月メーター指針の下３ケタがあなたの
ラッキーナンバーです

見本

※ガス使用量のお知らせについて※

日頃よりありが燈を見ていただき、誠にありがとうございます。
毎月発行している使用量のお知らせですが、徐々にレシート

タイプからハガキタイプに変更しています。（ＱＲコードを読み
込んでいただければ過去２年間の履歴が見れます。）
※ＱＲコードで確認されたお客様は、はがきが発行されなくなります。

それに伴い、ありが燈をＨＰにて閲覧できるようになりました。
これからも色々な情報をお届けしてまいりますので、
何卒よろしくお願い申し上げます。

周南市 Ｆ様 防府市 Ｔ様

の２名でした。

ガス器具の性能、正しい使用方法、保管方法などは取扱説明書や
警告表示などをご確認の上、正しくご使用くださるようお願いします。


